10月13日城区空气质量日报表
填报单位：泌阳县环境监控办                                  填报日期: 10月14日
	
	昨天数值
	
全省
排名
	
全市
排名
	本月累计同比改善程度及排名情况

	
	
	
	
	综合
指数
	 
	全省排名
	全市排名

	AQI
	97（良）
	104
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	数值
	2.836
	16
	1

	
	
	
	
	
	升降比
	-10.5%
	103
	5

	PM10
	76
	47
	2
	-28.8%
	73
	1

	PM2.5
	38
	46
	1
	-29.6%
	86
	6

	SO2
	14
	82
	5
	+16.7%
	101
	7

	                                                          NO2
	31
	37
	1
	-13.6%
	109
	9

	CO
	0.4
	14
	1
	+0.0%
	59
	1

	O3
	156（首要污染物）
	104
	9
	+25.6%
	23
	3

	
2021年度考核指标完成情况

	优良
天数
	本月累计
	13天（全市第1名）
	2021年度累计
	242天（全市第1名）

	
	去年同期累计
	13天（全市第1名）
	去年同期年度累计
	248天（全市第1名）

	PM10
	本月累计
	42（全市第1名）
	2021年度累计
	64（全市第1名）

	
	去年同期累计
	59（全市第1名）
	去年同期年度累计
	57（全市第1名）

	PM2.5
	本月累计
	19（全市第1名）
	2021年度累计
	34（全市第4名）

	
	去年同期累计
	27（全市第1名）
	去年同期年度累计
	33（全市第1名）




